Республика Адыгея

администрация муниципального образования

«Тахтамукайский район»

385100, аул Тахтамукай, ул. Гагарина 2

тел.  (87771)96-6-62, (8772)57-15-95
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ТЭхъутэмыкъое район»

иадминистраций

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм, ыцIэкIэ щытыр, 2

тел.  (87771)96-6-62, (8772)57-15-95

	        Е-mail: tahtamukay@mail.ru                                              Е-mail: tahtamukay@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_22_»___07__2013 г.                     №_1972_
а. Тахтамукай

О внесении изменений в муниципальную районную
программу «Энергосбережение и энергоэффективность

на объектах социальной сферы МО «Тахтамукайский район»

Республики Адыгея на 2011-2013 гг.»

В целях реализации мероприятий муниципальной районной программы «Энергосбережение и энергоэффективность на объектах социальной сферы МО «Тахтамукайский район» Республики Адыгея на 2011-2013 гг.», по разработке программ энергосбережения и энергетической эффективности, проведения энергетический обследований  муниципальных учреждений.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную районную программу «Энергосбережение и энергоэффективность на объектах социальной сферы МО «Тахтамукайский район» Республики Адыгея на 2011-2013 гг.», утвержденную постановлением главы администрации МО «Тахтамукайский район» №23 от 10.03.2011 г.( с изменениями, внесенными постановлением главы администрации МО «Тахтамукайский район» №2398 от 18.12.2012 г.), следующие изменения:
· Раздел 3 муниципальной районной программы «Энергосбережение и энергоэффективность на объектах социальной сферы МО «Тахтамукайский район» Республики Адыгея на 2011-2013 гг.», изложить в новой редакции (согласно прилож.№ 1).

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации МО «Тахтамукайский район».

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – Кубова А.А.

Глава муниципального образования
«Тахтамукайский район»

А.М. Схаляхо

Проект внесен:

Руководитель отдела

по вопросам инфраструктуры

Т.Р. Чермит
Проект согласован:

Первый заместитель главы администрации

     Я.А. Ярахмедов

Заместитель главы администрации

   А.М. Савв

Заместитель главы администрации

  А.А. Кубов
Руководитель юридического отдела

                   С.М. Едиджи
Руководитель отдела

делопроизводства и контроля

     Т.А. Цыцылина

Управляющий делами

   С.Х. Хатит